Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.003 DE 29 DE JUNHO DE 2015

Exonera o Senhor Marino Lindolfo

Emmel.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e:

CONSIDERANDO o disposto no art. 37 da Lei 877 de 18 de setembro de 2001;

CONSIDERANDO Certidão de Óbito registrada junto ao Cartório do Registro

Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas deste Município, sob termo 3.538, à folha

48 do livro C-12;

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar, por motivo de falecimento, o Senhor MARINO

LINDOLFO EMMEL, ocupante do cargo efetivo de Mestre de Obras, Grupo

Ocupacional 04 – Serviços Auxiliares, nomeado pelo Decreto nº 3.636 de 6 de dezembro

de 2004.

Art. 2º- O presente Decreto terá seus efeitos retroativos à data de 28 de junho de

2015, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 29 dias do

mês de junho de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal